
, r .... . ,.. .
V

ip

,Z
".\ \ ' '

Ĺ

' L&7Sblhavá //, 360/2, 162 00 Praha 6, 775 70 88 54

Email: ms-sbihava@volny.cz, www.sbihava.cz

Mateřská škola Sbíhavá, Sbíhavá ||, 2/360, Praha 6

Zastoupená ředitelkou Be. Helenou Petřičkovou

a

Marcela Bendová

lČO:70333810

ŮzavÍrajÍ dnešního dne

Dodatek č. 8 na základě uzavřené písemné smlouvy

ze dne 5.1.2001

1. Za provedené účetní práce bude firma Marcela Bendová fakturovat měsíčně Částku
7 500,- KČ od měsíce záři 2021

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po
jednom.

3. Dodatek je součásti smlouvy ze dne 5.1. 2001 a nabývá platnosti dne 1.9.2021

V Praze dne: 30.8.2021

Účetní firma

,,

Be. Helena Petřičková ředitelka MŠ



SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PRO ORGANIZACI

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi organizací

Mateřská škola Sbíhavá zastoupenou ředitelkou
Helenou Petříčkovou
Sídlem: Sbíhavá II, 2/360 Praha 6
IČO: 70 88 54 01

na straně jedné a
Marcelou Bendovou, bytem v
IČO:70333810
na straně druhé

SMLOUVA

o vedení účetnictví v organizaci Mateřská škola Sbíhavá

1. Firma Marcela Bendová se zavazuje, že bude provádět běžné zpracování všech účetních
případů činnosti organizace.
Měsíčně bude zpracovávat veškerá data nutná pro počítačové zpracování za organizaci
Mateřskou školu Sbíhavá včetně školní jídelny, která tvoří součást příspěvkové organizace.

2. Zpracování podkladů bude Marcela Bendová provádět na školním počítači a programu.
Archívní disketa bude předána k úschově.

3. Firma Marcela Bendová bude dále provádět průběžnou kontrolu a evidenci všech
pohledávkových a závazkových účtů. Na zjištěné nevyrovnané platby závazků či pohledávek
bude odpovědné pracovníky organizace upozorňovat a po konzultaci případně účetně
opravovat.

4. Dále bude pravidelně ze strany firiny Marcela Bendová prováděna kontrola všech
nákladových a výnosových účtů a měsíčně vyhotovován přehled skutečnosti všech výše
uvedených účtů podle předepsané analytické evidence. Případné pochybnosti budou opět
průběžně konzultovány a případně opravovány.

5. Měsíčně budou pomoci počítačového programu vyhotovovány tyto sestavy:
- předkontační doklad
- přehled zůstatku bankovních účtů
- kontrola účetních okruhů
- hlavní analytická kniha
- výkaz nákladů a výnosů
- rozvaha příspěvkových organizací.

Všechny výše uvedené sestavy budou předány organizaci po ukončeni měsíční uzávěrky.



6. Dále je možné ze strany firmy Marcela Bendová spolupracovat na čtvrtletním
vyhodnocování plnění rozpočtu organizace podle jednotlivých nákladových a výnosových
kategorií.

7.Firma Marcela Bendová se dále zavazuje, že ručí za účetní správnost vyhotovených
uzávěrek a výkazů.

8.. Organizace Mateřská škola se zavazuje, že poskytne vŠechny potřebné podklady pro
včasné zpracování účetní evidence.

9.Za provedené účetní práce bude firma Marcela Bendová fakturovat částku
Kč 2 500,- KČ měsíčně.. Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této

smlouvy budou fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti od 1.1.200. a uzavírá se na dobu neurčitou.

11. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli z výše uvedených stran. výpovědní doba činí 3
měsíce a platí od počátku měsíce následujícího po podání výpovědí.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
provedení.

13. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou po dohodě obou stran.

14. Podpisem této smlouvy se mší veškeré předešlé smlouvy.

V Praze dne 5.1. 2001

ředitelka MŠ, Helena Petříčková
,¥

ě

účetníl
Ĺ



Dohoda o změně smlouvy — vedení účetnictví pro organizaci
4

Mateřská škola Sbíhavá, zastoupená paní Helenou Petříčkovou a
Marcela Bendová , bytem v
uzavírají dnešního dne 16.10.2001 tuto

Dohodu o změně smlouvy:

Na základě písemné smlouvy uzavřené dne 16.10.2001
Se mění bod Č. 9. smlouvy ,, O vedení účetnictví v organizaci Mateřská škola Sbíhavá"

takto:

9.Za provedené účetní práce bude firma Marcela Bendová fakturovat částku
KČ 3 000,- KČ měsíčně a to od 1.10.2001. Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad
rámec této smlouvy budou fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

Tato dohoda tvoří nedílnou součást smlouvy ze dne 5.1.2001

V Praze dne 16.10. 2001

,,
iíčetíú firma



Dodatek ke smlouvě o vedení úČetnictví pro organizaci ze dne 5.1.2001

Ĺ Ĺ

Mateřská škola Sbíhavá, zastoupená paní Helenou Petříčkovou a
Marcela Bendová, bytem v
Uzavírají dnešního dne 10.9.2003 tento

Dodatek ke smlouvě:

Na základě uzavřené písemné smlouvy ze dne 16.10.2001
se rozšiřuje smlouva ,, O vedení účetnictví v organizaci Mateřská škola Sbíhavá ,, o bod Č.15.

takto:

15.Firma Marcela Bendová souhlasí s tím, že bude vykonávat fůnkci správce rozpoČtu -
odpovědnost za správu rozpočtu a hlavní účetní - odpovědnost za vedení účetnictví.

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy ze dne 5.1.2001
Nabývá platnosti dne: 10.9.2003

V Praze dne: 10.9.2003

ředitelka úČetY rma

(j;



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PRO ORGANIZACI
ze dne 5.1.2001

Smlouva mezi organizací

Mateřská škola Sbíhavá
IČ 70885401
zastoupenou ředitelkou
Be. Helenou Petřičkovou na straně jedné a

a

účetní firmou
Marcela Bendová,
IČ 70333815,
ŽL: Ev.č. 310006-032302000, vydal živnostenský odbor MČ Praha 6

na straně druhé

Po dohodě obou smluvních stran mění v bodě 9. takto:

9. Za provedené účetní práce bude firma Marcela Bendová fakturovat paušální částku
KČ 4 000,- KČ měsíčně, počínaje zpracováním účetnictví za měsíc leden 2009.
Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou fakturovány
po vzájemné dohodě samostatně.

Tento dodatek nabývá účinnosti 1.1.2009 a je nedílnou součástí smlouvy ze dne 5.1.2001.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
provedení.

V Praze dne 30.12.2008

ředitelka ¥
0 P

' ctní firma



Dodatek Č.4 ke SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PRO ORGANIZACI
ze dne : 5.1. 2001

Organizace Mateřská škola Sbíhavá
zastoupena ředitelkou Be. Helenou Petříčkovou.
Sídlem: Sbíhavá II, 2/360 Praha 6
IČ: 70885401
zapsaná RES dne: 1.1.2010

na straně jedné a

Marcelou Bendovou
Sídlem:
IČ: 70333815
ŽL. Ev.č. 310006-032302000, vydal živnostenský odbor MČ Praha 6

na straně druhé uzavírají:

Dodatek ke smlouvě:

Na základě uzavřené písemné smlouvy ze dne 5.1. 2001
se mění bod smlouvy č. 9. takto:

9.Za provedené účetní práce bude firma Marcela Bendová fakturovat Částku
KČ 4 800,- KČ měsíčně od měsíce září 2010. Navýšení je spojeno s prací na programu

Comenius.
Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou fakturovány po

vzájemné dohodě samostatně.

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy ze dne 5.1. 2001.

V Praze dne : 30.8. 2010

Ředitelka elena Petříčková

··

účetní irma



Dodatek Č.5 ke SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PRO ORGANIZACI
ze dne : 5.1. 2001

Organizace Mateřská Škola Sbíhavá
zastoupena ředitelkou Be. Helenou Petříčkovou.
Sídlem: Sbíhavá II, 2/360 Praha 6
IČ: 70885401
zapsaná RES dne: 1.1.2010

na straně .jedné a

Marcelou Bendovou
Sídlem:
IČ: 70333815
ŽL. Ev.č. 310006-032302000, vydal živnostenský odbor MlČ Praha 6

na straně druhé uzavírají:

Dodatek ke smlouvě:

Na základě uzavřené písemné smlouvy ze dne 5.1. 2001
se mění bod smlouvy č. 9. takto:

9. Za p1"o\' cdené účetní práce bude tirnia Marcela Bendová fakturovat Částku
Kč 5 000,- KČ měsíčně, od měsíce leden 201 3. Navýšeni je spojeno s nárůstem práce.

Další vícepráce spojené s vedeníni účetnictví nad rámec této smlouvy budou fakturovány po
vzájemné dohodě samostatně.

Tento tio&ůek tvjři nedíhíou součást smloL!\"y ze dne 5.1. 2()()].

V Praze dne : 30.12. 2012

U
Ředitelka MŠ, Be. Helena l'etříčko\':'l .......&m"

účetní íii'nía
,



Dodatek Č.6 ke SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PRO ORGANIZACI
ze dne : 5.1. 2001

Organizace Mateřská škola Sbíhavá
zastoupena ředitelkou Helenou Petříčkovou.
Sídlem: Sbíhavá II, 2/360 Praha 6
IČ: 70885401

na straně jedné a

Marcela Bendová
Sídlem:
IČO: 70333810

na straně druhé uzavírají:

Dodatek Č.6 ke smlouvě:

Na základě uzavřené písemné smlouvy ze dne 5.1. 2001
se mění bod č. 9 takto:

9. Za provedené účetní práce bude firma Marcela Bendová fakturovat měsíčně paušální částku
5.500,-KČ, počínaje lednem 2015. Ke zvýšení paušálu dochází z důvodu zvýšení kapacity
školy, nutnosti provádět textový popis všech účetních dokladů v účetním programu a
celkového zvýšení objemu práce.
Částka 800,-KČ z měsíčního paušálu za zpracování účetnictví bude účtována na vrub vedlejší
hospodářské činnosti, která v současnosti činí cca 15% obratu organizace (mimo prostředky
státního rozpočtu)

Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po
jednom.
Dodatek je nedílnou součástí smlouvy ze dne 5.1. 2001 a nabývá platnosti dne 1.1. 2015

V Praze dne ' 30 12. 2014

R:ä:t: :á

6
1

(Ĺ'

0 0 0

účetní firma

j



Dodatek Č.7 ke SMLOUVĚ O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ PRO ORGANIZACI
ze dne : 5.1. 2001

Organizace Mateřská škola Sbíhavá
zastoupena ředitelkou Helenou Petříčkovou.
Sídlem: Sbíhavá II, 2/360 Praha 6
IČ: 70885401

na straně jedné a

Marcela Bendová
Sídlem:
IČO: 70333810

na straně druhé uzavírají:

Dodatek Č.7 ke smlouvě:

Na základě uzavřené písemné smlouvy ze dne 5.1. 2001
se mění bod č. 9 takto:

9. Za provedené účetní práce bude firina Marcela Bendová fakturovat měsíčně paušální částku
6.000,-KČ, počínaje měsícem září 2017. Ke zvýšení paušálu dochází z důvodu celkového
zvyšování objemu práce.
Částka 900,-KČ z měsíčního paušálu za zpracování účetnictví bude účtována na vrub vedlejší
hospodářské činnosti, která v současnosti činí cca 15% obratu organizace (mimo prostředky
státního rozpočtu)

Tento dodatek je proveden ve dvou vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po
jednom.
Dodatek je nedílnou součástí smlouvy ze dne 5.1. 2001 a nabývá platnosti dne 1.9. 2017

V Praze dne : 31.8.2017

Kedi vá '"' účetní firma


